ЧЭРЫКАУСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ВЕРАМЕЙСК1 CEJIbCKI
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

11 декабря 2023 № 1 2 - 1

аграгарадок Верамейю

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕРЕМЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

агрогородок Веремейки

Об изменении решения
Веремейского сельского
исполнительного комитета от
26 октября 2023 № 1 0 - 3

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4
января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республики Беларусь», Веремейский сельский исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Веремейского сельского исполнительного
комитета от 26 октября 2023 № 1 0 - 3  «Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов Веремейского сельского Совета депутатов
двадцать девятого созыва» изложить в новой редакции (прилагается).

И.о.председателя сельского
исполнительного комитета В.П. Иваньков

Управляющий делами сельского
исполнительного комитета Е.Б. Шепцова

Приложение
к решению Веремейского
сельского исполнительного
комитета № 10-3 от
26.10.2023г.

Границы избирательных округов
Веремейского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

Школьный избирательный округ №1
Часть агрогородка Веремейки в границах улиц: Южная (дома №№

1 «А», 1-8) Лесная, Советская, Школьная, Гузнякова, Восточная,
дер.Селище, дер.Ляхи, дер.Забочев, дер. Каменка.

Численность избирателей в избирательном округе -  261
Веремейский избирательный округ №2

Часть агрогородка Веремейки в границах улиц: Южная (дома №№
7-18), Закотельная, Совхозная.

Численность избирателей в избирательном округе -  262
Южный избирательный округ №3

Часть агрогородка Веремейки в границах улиц: Южная дома №№
19-57, дер.Юдовка, пос.Чернышен, пос.Мосток.

Численность избирателей в избирательном округе -  257
Центральный избирательный округ №4

Часть агрогородка Веремейки в границах улиц: Центральная,
Озерная, Луговая, Корнющенко, Молодежная, Полевая, Федосенко,
Садовая, Железнодорожная.

Численность избирателей в избирательном округе -  260
Удожский избирательный округ №5

дер. Удога, дер. Норки, дер. Колода, дер.Загурковище, пос.
Городец, пос.Бельгийский, пос.Корма, пос.Красный, дер.Новая Белица,
дер.Старая Белица, дер. Анютино, дер.Ясная Заря.

Численность избирателей в избирательном округе -  239
Место нахождения сельской избирательной комиссии:

агрогородок Веремейки ул.Гузнякова д.14